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Selviämistarina – dialoginen luento 
 
Selviämistarina, alkoholi parisuhteessa -uutuuskirjan pohjalta valmistettu dialoginen luento 
puhuttelee elämänläheisyydellään, valaisee aihetta käytännön esimerkkien kautta ja kuvaa 
koskettavasti alkoholin tuomia muutoksia arkeen, umpikujaa ja lopulta toipumista.  
 

Sisältö 
Dialogisesti etenevä luento käsittelee kokemuksellisesti alkoholiongelmaa ja siitä toipumista 
parisuhteen arjessa. Milloin on kyseessä ongelma? Mistä sen huomaa? Mitä se merkitsee? Kuinka 
saada toinen tajuamaan oma tilanteensa ja käytöksen vaikutukset läheisiin? Entä jos ei tajua – 
mitä sitten? Kuinka läheiset toimivat tai kuinka ehkä tulisi toimia? Valmiita vastauksia ei ole eikä 
toimintamallia voi ennakkoon rakentaa. On kuitenkin ilmiöitä ja asioita, joita olisi hyvä oivaltaa. 
Niihin luento tarjoaa näkökulman.  
 
Luentoa voi tilata eri pituisena ja siihen voi liittää työpajatyöskentelyä.  

Perusluennon pituus on tunti.  

 

Luennoijat 
Luennoijat ovat Tuulevi ja Henrik Aschan, kirjan kirjoittajat ja kokeneet puhujat.  
Tuulevi Aschan on pidetty, käytännönläheinen luennoija, työyhteisövalmentaja ja työnohjaaja. 
Henrik Aschan on toiminut käsityöyrittäjänä ja muotoilijana. Nykyään hän työskentelee 
myyntitehtävissä ja luennoijana.  

 
Tiedustelut ja tilaukset 
Tuulevi Aschan, puh. 0400-685 980 
tuulevi.aschan@onnenoma.fi 
www.onnenoma.fi 

 

 
Tuulevi ja Henrik Aschan 

Selviämistarina 
Alkoholi parisuhteessa 

 
Poikkeuksellisen avoin ja rehellinen kuvaus kahden aviopuolison 
ajatuksista tilanteessa, jossa alkoholin vaikutukset alkavat näkyä 
arkielämässä, työssä ja vapaa-ajassa hajottaen sekä parisuhdetta että 
perhe-elämää. Kumpikin puoliso kuvaa tilannetta omasta 
näkökulmastaan. Dialogisessa tekstissä välittyy koskettavasti 
pahoinvointi, häpeä ja lopulta umpikuja. Kaksi ihmistä taistelee 
alkoholiongelman kanssa, kumpikin omalla tavallaan. Uusi elämä ja 
toipuminen viriävät vasta ongelman tiedostamisesta ja tosiasioiden 
hyväksymisestä. Selviämistarina herättää ajatuksia, tunteita ja toivoa. 
Kirja rikkoo vaikenemisen sairastuttavaa muuria, antaa asioille nimiä ja 
puhuttelee arkirealismillaan. 
 
Kirjan esipuheen on laatinut Tommy Hellsten. 
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